

لتس استایل

محلی برای رشد و توسعه استایل آقایان

LETSYLE

www.LETSSTYLE.ir



درباره ما

رسانه **لتس استایل** از سال ۹۸ به مدیریت مجتبی ریحانی راه اندازی شده است. این رسانه در زمینه رشد و توسعه **استایل شخصی آقایان** فعالیت دارد. لتس استایل کمک می کند تا آقایانی که به سبک ظاهری و استایل خودشان اهمیت می دهند، آگاهی کافی در این زمینه کسب کنند و آن ها را در مسیر **تکامل استایلشان** راهنمایی می کند.

اعتقاد ما بر این است که اگر فردی سبک و استایل خودش را نادیده می گیرد، به دلیل **عدم اطلاع رسانی و نداشتن آگاهی** وی نسبت به مباحث استایل است. از این رو با ترویج آگاهی مناسب و درخور با افراد، سعی داریم تا به اعتماد به نفس آن ها بیافزاییم. این امر کمک می کند تا هر فرد بتواند خودش را در جایگاه اجتماعی و شغلی به بهترین شکل ارائه دهد.

LETSYLE

www.LETSSTYLE.ir

لباس، بخشی بیرونی و محافظت کننده از استایل ما را تشکیل می دهد و ما در هر شرایطی باید بسته بندی شیک و در خور خودمان را داشته باشیم.

شاید کمتر کسی را دیده باشید که با علم کافی و کاربردی به نحوه پوشیدن لباس، **اعتماد به نفس پایینی** داشته باشد. تمام مبحث استایل از بُعد فردیت اشخاص نشأت می گیرند. به این معنا که همه ی ما برای ایجاد تمایز و متفاوت بودن، باید یک **استایل فیت و متناسب** داشته باشیم تا خودمان را به بهترین نحو معرفی کنیم.

دنیا به آقایان خوش پوش بیشتری نیاز دارد.

LETSSTYLE

www.LETSSTYLE.ir



ما در دو بخش محتوایی یعنی **متنی** و تصویری فعالیت می‌کنیم.

بخش **متنی**، متناسب با فضای سایت است. ما در سایت **لتس** استایل می‌توانیم با توجه به ورودی و ترافیکی که از سمت **گوگل** داریم، شما را به مخاطبین هدفمان معرفی کنیم. قاعدتا افرادی که در **گوگل** به دنبال محتوا و محصول مورد نظرشان هستند؛ رفتاری متفاوت نسبت به افراد داخل اینستاگرام دارند. از این رو ما با نوشتن در مورد برند شما و تبلیغاتی که منتشر می‌کنیم، قیف مشتری را به سمت کانال های ارتباطی شما هدایت می‌کنیم.

در این حین، ما می‌توانیم از محصولات شما عکاسی کنیم و با چیدمان منحصر به فرد محصولات شما، مخاطبین را برای خرید بیشتر ترغیب کنیم. لازم به ذکر است برای تک تک محصولات شما محتوا تولید می‌شود.

چطور می‌توانید با ما همکاری کنید؟



ویدیو مارکتینگ

در بخش تولید محتوای تصویری ما به صورت ویدیو در اینستاگرام فعالیت گسترده ای انجام می دهیم.
این ویدیوها در سه بخش متنوع تولید می شوند:

اسپانسرینگ

۱

تبلیغات محصول

۲

همکاری دو طرفه

۳

LETSTYLE

www.LETSSTYLE.ir





همکاری دو طرفه

ما به صورت مستقیم می‌توانیم ارتباط و همکاری دو نفره یا کولبریشن داشته باشیم، تیم ما بعد از تعیین کردن وقت جلسه مشاوره و بازدید از مجموعه شما، جهت تولید محتوای تصویری در خود مجموعه شما، آغاز به کار خواهد کرد.



تبلیغات محصول

ما در ویدیو از محصولات شما استفاده می‌کنیم و مخاطب محصولات شما را مشاهده می‌کند و با هویت برند شما آشنا می‌شود. همچنین نحوه استایل کردن را نیز به مخاطبین نشان خواهیم داد.



اسپانسر

در این قسمت، ما با توجه به محصولات و خدماتی که شما ارائه می‌دهید، در مورد موضوعی مرتبط، محتوا تولید می‌کنیم و اسم برند شما در ویدیو گفته می‌شود.



مزیت این کار چیست؟

در هر دو بخش تولید محتوای متنی و تصویری، بازاریابی برای برند شما، هدف اصلی ماست. این سری محتواها، کمک می‌کنند تا مخاطب با برند شما ارتباط مستقیم و آسان برقرار کند. رسانه لتس استایل، شما را با صدای بلندتر و با هدف معرفی هویت برندتان به گوش مخاطب می‌رساند. باید به یاد داشته باشیم که تمام دغدغه مخاطب همیشه بر این بوده است که اگر محصول یا خدماتی را مشاهده می‌کند، از کجا باید آن را تهیه کند؟ و چگونه می‌تواند به آن دسترسی داشته باشد؟ همین موضوع، مسیر تکامل استایل شخصی افراد را نشان می‌دهد و چه بسا که شما با برند خودتان در سیر این تکامل استایل شخصی افراد، حضوری فعال و سازنده خواهید داشت.

رسانه لتس استایل مسیر را برای مشتری شما روشن خواهد کرد.

بسیاری از مخاطبین شاید هنوز شما و برندتان را نمی‌شناسند. هدف ما این است که با کمک، تصویری واضح از شما و هویت برندتان در ذهن مخاطب ایجاد کنیم. قطع به یقین این تصویر از برند شما، در کنار کیفیت بالای محتوای شما، مخاطبین را برای ارتباط گیری با شما و خرید از مجموعه شما، ترغیب می‌کند.



ما به صورت کاملاً انحصاری بر **جامعه آقایان** تمرکز داشته‌ایم و سعی کرده‌ایم مخاطبین فعال ما، آقایانی باشند که به ظاهر و نحوه لباس پوشیدن خودشان اهمیت می‌دهند. بیشتر مخاطبین ما سلیقه **مدرن-کلاسیک** دارند و همچنین کیفیت در پوشش برایشان از اهمیت بالاتری برخوردار است. اگر به هر دلیل خدمات و یا محصولاتی دارید که برای مخاطبین آقا مناسب اند، مشتاقیم تا با شما همکاری داشته باشیم.

ارتباط با ما

در نهایت، پیشنهاد می‌کنیم در طی یک جلسه حضوری، درباره نحوه فعالیت و ادامه همکاری با افراد و برندهای مستعد، صحبت داشته باشیم. تمامی جزئیات بیشتر و سوالات شما در این جلسه پاسخ داده خواهند شد.

با احترام

تیم لتس استایل



شماره تماس مستقیم: ۰۹۱۲۴۸۵۵۶۲۶

ارتباط با پیام رسان واتس اپ: ۰۹۱۹۴۵۰۱۳۱۷

آدرس اینستاگرام: LETSSTYLE.IR

آدرس سایت: LETSSTYLE.IR



Men's Style & Image Consultant
Adjust Your Style

